МИНИСТЕРСТВО ИНОСТРАННЫХ ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДИПЛОМАТИЧЕСКАЯ

АКАДЕМИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

    ___           №    ____

«О зачислении студентов магистратуры

 очного отделения на договорной основе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 На основании Протокола № 19 заседания Приемной комиссии Дипломатической

академии МИД России от 14.09.2020 г. зачислить студентами на 1 курс магистратуры

очного отделения с 01 сентября 2020 г. на договорной основе:

- направление подготовки «Юриспруденция»:

1. Михайленко Алла Геннадьевна

         ВРИО РЕКТОРА М.ТРОЯНСКИЙ

Исполнитель: Е.Н.Муругова

Отп. 6 экз.,  вм
1 – канцелярия, 2 – бухгалтерия, 3– отдел кадров, 4 – деканат очного отделения МО, 5 – учебно- метод.управление,
6 – библиотека.